

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Taurus ApS

Nørremarken 22
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 35850376

Årsrapport for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2016



Frede Jensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Taurus ApS Nørremarken 22 5881 Skårup Fyn
CVR-nr.	35850376
Stiftelsesdato	12. maj 2014
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kenneth André Andersen, Formand Frede Jensen Bjarne Hem Sune Møller Milling Sebastian Leth Sørensen
Direktion	Frede Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, drift og udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på -103.647 kr. Virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på 2.025.812 kr. og en egenkapital på -5.478 kr.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskabers § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reablering eller selskabets opløsning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		79.864	48.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.904	-15.518
Driftsresultat		37.960	32.984
Finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger		-135.449	-60.986
Resultat før skat		-97.489	-27.989
Skat af årets resultat	1	-6.158	6.158
Årets resultat		-103.647	-21.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.647	-21.831
		-103.647	-21.831

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.921.298	1.846.698
Materielle anlægsaktiver		<u>1.921.298</u>	<u>1.846.698</u>
Anlægsaktiver		<u>1.921.298</u>	<u>1.846.698</u>
Andre tilgodehavender		23.828	0
Udsudte skatteaktiver		0	6.158
Tilgodehavender		<u>23.828</u>	<u>6.158</u>
Likvide beholdninger		<u>80.686</u>	<u>109.452</u>
Omsætningsaktiver		<u>104.514</u>	<u>115.610</u>
Aktiver		<u>2.025.812</u>	<u>1.962.308</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	120.000	120.000
Overført resultat	4	-125.478	-21.831
Egenkapital		-5.478	98.169
Gæld til realkreditinstitutter		836.896	884.304
Gæld til banker		809.155	875.585
Deposita		88.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.734.551	1.759.889
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		103.000	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.669	0
Anden gæld		143.070	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser		296.739	104.250
Gældsforpligtelser		2.031.290	1.864.139
Passiver		2.025.812	1.962.308
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014	
1. Skat af årets resultat			
Udskudt skat	6.158	-6.158	
	<u>6.158</u>	<u>-6.158</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	1.862.216	0	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	116.504	1.862.216	
Kostpris ultimo	<u>1.978.720</u>	<u>1.862.216</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-15.518	0	
Årets afskrivninger	-41.904	-15.518	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-57.422</u>	<u>-15.518</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.921.298</u>	<u>1.846.698</u>	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	120.000	0	
Årets tilgang	0	120.000	
Saldo ultimo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	
4. Overført resultat			
Saldo primo	-21.831	0	
Årets tilgang	-103.647	-21.831	
Saldo ultimo	<u>-125.478</u>	<u>-21.831</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Restgæld	Forfald	Forfald
	ultimo	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	873.896	37.000	688.896
Gæld til banker	875.155	66.000	545.155
	<u>1.749.051</u>	<u>103.000</u>	<u>1.234.051</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet 1. prioritetspant i ejendommen Skerningegårdsvej 13, på nom. 930.000 kr.

Der er afgivet ejerpantebrev i ejendommen Skerningegårdsvej 13, på nom. 600.000 kr.

Pengeinstituttet har stillet en bankgaranti på 270.000 kr. pr. statusdagen.